

СОВЕТ НА ОПШТИНАТА БИТОЛА
Бр. 09-82/1
            21.04.2022 год.
 Б и т о л а

Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21) и член 56 од Деловникот на Советот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.15/05),  ја



С В И К У В А М

12-тата седница на Советот на Општината Битола за 29.04.2022 година (петок)  со почеток во 10,оо часот.

Седницата ќе се одржи во салата за седници на Советот на Општина Битола, со предлог на следниот          

Д Н Е В Е Н    Р Е Д	
.
1. Заклучок за констатирање престанок на мандатот на Валентин Груевски 
член на Советот на Општината Битола.
2. Решение за избор на претседател и членови на Верификационата 
комисија
3. Верификација на мандатот за член на Советот на Општината Битола 
од кандидати на листата на Движење одлучно за промени.
4. Измени и дополнувања на Буџетот на Општината Битола за 2022 година.
5. Одлука за измени и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на општина Битола за 2022 година.
6. Одлука за ништење на електронска опрема.
7. Одлука за утврдување на предлогот за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Битола и Општина Новаци.
8. Одлука за кофинансирање на проект за реконструкција на коловоз на главен уличен крак во с. Логоварди, општина Битола. 
9. Одлука за примање на Донација од ЕКО-МАР инжинеринг ДООЕЛ Битола.
10. Решение за давање согласност на Одлуката за укинување на Одлуката за цените во реонскиот пазар Бр.02-120/7 од 12.05.20214 година и дополнувањата на Одлуката.
11. Решение за давање согласност на Одлуката за утврдување на Ценовник за наплата на надоместок за користење на услугите во градскиот реонски пазар.
12. Решение за давање согласност на Одлуката за поднесување на Барање за донесување Одлука на Совет на Општина Битола за склучување на Договори на Општина Битола со КЈП Нискоградба Битола за реализирање на Програмата на Советот на Општина Битола за изведување на градежни работи за рушење на постоечки објекти со примена на Член 24 од ЗЈН. 
13. Одлука за склучување Договори на Општината Битола со КЈП „Нискоградба“ Битола за реализирање на Програмата на Советот на Општина Битола за изведување на градежни работи за рушење на постоечки објекти со примена на Член 24 од ЗЈН.
14. Решение за давање согласност на Одлуката за поднесување на Барање за донесување Одлука на Советот на Општина Битола за склучување на Договори на Општина Битола со КЈП Нискоградба Битола за реализација на Програмата на Општина Битола за изведување на градежни работи за санација на ударни дупки и прекопи со термо пластичен материјал во топла постапка со примена на Член 24 од ЗЈН. 
15. Одлука за склучување Договори на Општината Битола со КЈП „Нискоградба“ Битола за реализација на Програмата на Општина Битола за изведување на градежни работи за санација на ударни дупки и прекопи со термо пластичен материјал во топла постапка со примена на Член 24 од ЗЈН.
16. Извештај за Извештајот за реализација на Програмата за организирање и функционирање на Зимската служба на подрачјето на Општината Битола за сезоната 2021/2022 година.
17. Програма за измени и дополнување на Програмата за користење и одржување на јавното осветлување на подрачјето на Општината Битола за 2022 година.
18. Програма за измени и дополнување на Програмата за уредување на градежното земјиште на подрачјето на Општина Битола за 2022 година.
19. Програма за измени на Програма за развојни планови на Општина Битола за периодот од 2022-2024 година.
20. Програма за десетта измена на Програмата за поставување на урбана опрема на јавните површини на Општина Битола. 
21. Програма за измени и дополнување на Програмата за економски развој на Општина Битола за 2022 година.
22. Програма за измена и дополнување на Програмата за активности во областа на спортот и младите во Општина Битола за 2022 година. 
23. Програма за измени и дополнување на Програмата за социјална заштита на Општина Битола за 2022 година.
24. Програма за измена и дополнување на Програмата за култура за 2022 година.
25. Програма за измена и дополнување на Програмата за животна средина за 2022 година.
26. Програма за решавање на проблемот со бездомните животни на подрачјето на Општина Битола.
27. Програма за изменување на Програмата за финансирање на изработка на урбанистички планови на подрачјето на општина Битола во 2022 година.
28. Давање согласност на Здружение на граѓани РОТАРИ КЛУБ БИТОЛА - ПЕЛИСТЕР да го користи името Битола во називот на здружението.
29. Решение за именување на членови во заедничката комисија за подготовка на предлог  актот за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Битола и Општина Новаци.
30. Решение за разрешување и именување член во Комисијата за статут и прописи.
31. Решение за разрешување и именување член во Комисијата за вршење надзор на материјално финансиското работење.
32. Решение за разрешување и именување член во Комисија за еднави можности.помеѓу жените и мажите.
33. Иницијатива за поднесување на Барање на информација до Централен Регистар на Република Македонија и Министерство за правда на Република Македонија, во врска со отворањето на бугарскиот клуб Ванчо Михајлов.
34. Одлука за кофинансирање на проект за Приклучување на колекторски систем за
отпадни води и пречистителна станица во Национален парк Пелистер. 


Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на телефон 234-234.
           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                                                     на Советот на Општината Битола 
                                                                                 Габриела Илиевска
